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 PID:  MFCR6XDJWM 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-97 
 Počet listů: 5 

Přílohy: 0 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám XV.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 
 
Veřejná zakázka:   
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
 
Zadavatel dne 4. 3. 2016 a 7. 3. 2016 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. 
V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytuje tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 
 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 
Dotaz č. 52 
V dokumentaci jsou uvedena svítidla Bega 24156850, tyto svítidla se dle informace 
dodavatele již nevyrábí, ale náhradu musí určit dodavatel jen ve spolupráci s architektem 
stavby. Žádáme Vás tedy o uvedení náhrady za tyto svítidla. 
Odpověď  
V zadávací dokumentaci zadavatel uvádí: 

 



  Strana 2 

V dokumentaci pro provedení stavby, SO 05 Veřejné osvětlení, 03 Výpis svítidel je stanovena 
základní specifikace, dle které mohou uchazeči nahradit stávající svítidla. 
 
Dle sdělení zpracovatele projektové dokumentace je možno stávající svítidla BEGA 24156850 
nahradit například svítidly BEGA 77 530. V tomto případě by zároveň bylo vhodné nahradit 
stávající svítidlo BEGA 24175207 shodným typem svítidla BEGA 77 834. 
 
Nahrazení je však možné i jinými kvalitativně a technicky obdobnými. 
 
 Dotaz č. 53 
Dále Vás žádáme o vysvětlení výkazu výměr pro SO 05 Veřejné osvětlení v objektu 
Revitalizace prostranství centra Města Orlové –Lutyně, v němž jsou uvedeny pouze dodávky 
osvětlovacích prvků, ale veškeré ostatní práce (kabeláže, montáže, zemní práce, revize, atd.) 
chybí. 
Odpověď  
Napojení svítidel (kabeláž, montáž, zemní práce, revize), uvedených ve stavbě Revitalizace 
prostranství centra Města Orlová – Lutyně, SO 05 - Veřejné osvětlení, je řešeno v rámci 
stavby Humanizace centra Orlové – Lutyně, SO 01.7 Veřejné osvětlení - viz HPO 4-6-38226 
(str. 2 - 1. odstavec), HPO 4-6-38229 - specifikace materiálů,  HPO 4-7-24013 - soupis prací. 
 
Dotaz č. 54 
V rámci Dodatečných informací č. X poskytl zadavatel revidovaný výkaz výměr v celém 
rozsahu. Domníváme se, že tyto poskytnuté výkazy nejsou kompletní a to zejména v níže 
uvedených případech: 

a. Soubor humanizace_09_2_16-počáteční označení 06… 
Jsou součástí tohoto výkazu 06 … všechny tyto přípojky P1?P2,P3,P4,P5,P6? 

b. Původní výkaz výměr“07_37-716r0_01-02-02_P4_Vodopřípojky“ řešil samostatně 
přípojku P4. V revidovaném výkazu výměr tato přípojka P4 schází. Tato přípojka 
schází rovněž v nově poskytnuté rekapitulaci. Žádáme zadavatele o prověření, zda 
přípojka P4 je součástí dodávky a pokud ano, žádáme zadavatele o poskytnutí 
aktualizovaného výkazu pro přípojku P4. 

c. Nově poskytnutý výkaz výměr neobsahuje rozpočty, které byly součástí zadávajícího 
výkazu výměr, jde o rozpočty: 
Revitalizace rekapitulace, SO01_kašna, SO01_kašna_technologie, 
SO02_fontana_kruhova, SO02_fontana_kruhova_technologie, 
SO03_fontana_mlhova, SO03_fontana_mlhova_technologie, SO04_mobiliar, 
SO05.3_vypis_svetel, SO05_VO, SO06_presun_zastavky, 77-35459_r_3_lock, 
Souhrnný slepý rozpočet stavby. 
Výše uvedené výkazy nejsou součástí nově poskytnuté rekapitulace. Žádáme 
zadavatele o prověření zda jsou tyto výkazy součástí dodávky a pokud ano, 
žádáme zadavatele o jejich poskytnutí v aktualizované verzi. 

d. Polyfunkční dům- Zadavatel poskytl nové výkazy SO01 Stavební část, SO01 Stavební 
část Ústřední vytápění, SO 01 Stavební část Vzduchotechnika a napsal, že ostatní 
výkazy zůstanou v platnosti. V další textaci Dodatečných informací uvádí, že 
zveřejňuje revidovanou podobu výkazu výměr v plném rozsahu. 
Žádáme zadavatele o informaci, zda opravdu zveřejnil kompletní výkazy výměr. 
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Na základě výše uvedených nepřesností žádáme zadavatele o zveřejnění kompletních 
výkazů výměr pro celou Veřejnou zakázku (aktualizovaných i neaktualizovaných). 
 
Odpověď  
a. Součástí výkazu č. 06_37-715r1_01-02-02 v souboru označeném 

„humanizace_09_02_2016“ jsou vodovodní přípojky P1, P2, P3, P5, P6. 
 
b.    Vodovodní přípojka P4 není součástí dodávky. 
 
c. V rámci dodatečných informací č. X. ze dne 10.02.2016 zadavatel neposkytnul 

revidované podoby soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro 
objekt Revitalizace prostranství centra Města Orlové-Lutyně ani novou rekapitulaci. 
Uchazeči ocení pro objekt Revitalizace prostranství centra Města Orlové-Lutyně výkaz 
výměr uveřejněný na Profilu zadavatele dne 16.12.2015 pod názvem „Revitalizace 
prostranství centra Orlové-Lutyně MO“ a rekapitulaci uveřejněnou na Profilu 
zadavatele dne 16.12.2015 pod názvem „celkové opravené rekapitulace 29.4.2015“. 

 
d. V rámci dodatečných informací č. X. ze dne 10.02.2016 zadavatel uveřejnil revidované 

podoby soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro objekt 
Polyfunkční dům A nad parkovištěm v Orlové-Lutyni v rozsahu SO 01 Stavební část, 
SO 01 Stavební část – Ústřední topení, SO 01 Stavební část – Vzduchotechnika a pro 
objekt Humanizace centra Orlová-Lutyně v celém rozsahu.  
Dále zadavatel uveřejnil revidovanou podobu soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr uveřejněnou na Profilu zadavatele pod názvem „Vedlejší 
náklady soupis prací“. 

 
V rámci dodatečných informací č. XII. ze dne 16.02.2016 zadavatel uveřejnil upravený 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro objekt Polyfunkční 
dům A nad parkovištěm v Orlové-Lutyni v rozsahu SO 01 Stavební část. 
 
Ostatní soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (tzn. souhrnný 
rozpočet stavby, zdravotechnika, slaboproud, MaR, silnoproud) pro objekt 
Polyfunkční dům A nad parkovištěm v Orlové-Lutyni zůstávají v platnosti. Uchazeči 
ocení výkazy výměr uveřejněné na Profilu zadavatele dne 16.12.2015 pod názvem 
„SOUPIS_PRACÍ_2014_04_04_ dům A.zip“ v rozsahu 0.0. - Souhrnný slepý rozpočet 
stavby, 1.1. - Zdravotechnika, 1.4. - Slaboproud, 1.6. - MaR, 1.7. – elektroinstalace 
silnoproud. 

  
Dotaz č. 55 
SO 05 – Veřejné osvětlení 
V dokumentaci jsou uvedena svítidla Bega 24156850, tyto svítidla se dle informace 
dodavatele již nevyrábí, ale náhradu musí určit dodavatel jen ve spolupráci s architektem 
stavby, který ovšem na jeho dotazy nereaguje. 
Žádám Vás tedy o uvedení náhrady za tato svítidla. 
Dále Vás žádám o vysvětlení výkazu výměr pro SO 05, v němž jsou uvedeny pouze dodávky 
osvětlovacích prvků, ale veškeré ostatní práce (kabeláže, montáže, zemní práce, revize, atd.) 
chybí. 
 
Odpověď  
Viz odpověď na dotaz č. 52.  
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Napojení svítidel (kabeláž, montáž, zemní práce, revize), uvedených ve stavbě Revitalizace 
prostranství centra Města Orlová – Lutyně, SO 05 - Veřejné osvětlení, je řešeno v rámci 
stavby Humanizace centra Orlové – Lutyně, SO 01.7 Veřejné osvětlení - viz HPO 4-6-38226 
(str. 2 - 1. odstavec), HPO 4-6-38229 - specifikace materiálů,  HPO 4-7-24013 - soupis prací. 
 
 
Dotaz č. 56 
V rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby „HUMANIZACE A REVITALIZACE 
CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“ prosím o zodpovězení následujícího dotazu: 
V rámci stavebního objektu SO 05 Veřejné osvětlení části Revitalizace prostranství centra 
města Orlová-Lutyně jsou navrženy svítidla Bega 24156850. Dle informací výrobce se tyto 
svítidla již nevyrábějí. Uchazeč žádá zadavatele o určení náhrady. Dále Vás žádám o 
vysvětlení výkazu výměr, téhož stavebního objektu, v němž jsou uvedeny pouze dodávky 
osvětlovacích prvků, ale veškeré ostatní práce (kabeláže, montáže, zemní práce, revize, atd.) 
chybí. 
 
Odpověď  
Viz odpověď na dotaz č. 52 a 55 
 
Dotaz č. 57 
SO 05 – Veřejné osvětlení. 
V dokumentaci jsou uvedena svítidla Bega 24156850, tyto svítidla se dle informace 
dodavatele již nevyrábí, ale náhradu musí určit dodavatel jen ve spolupráci s architektem 
stavby, který ovšem na jeho dotazy nereaguje. 
Žádám Vás tedy o uvedení náhrady za tyto svítidla. 
Dále Vás žádám o vysvětlení výkazu výměr pro SO 05, v němž jsou uvedeny pouze dodávky 
osvětlovacích prvků, ale veškeré ostatní práce (kabeláže, montáže, zemní práce, revize, atd.) 
chybí. Žádáme o doplnění požadovaných informací. 
 
Odpověď  
Viz odpověď na dotaz č. 52 a 55 
 

 
 
 
 
 
 

 
……………………………………….. 

                Ing. Radmila Musilová 
                  vedoucí oddělení 4501 
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